nec appellacionem ab eodem decreto per partes citatas interpositam
 admittit de qua non admissa tua et proseguenda est prohibita. Tandem
 bene obtento iure procedere mandavit et ab eodem modo decreto appellat
 per partes interpositam sub iuramento admittit de
 qua non admissa tua et proseguenda ex parte citata est prohibita. Post
 mandatum in hoc modo requisitis exceptionibus partibus citatis eadem iuramenta
 si iuramento corporali ignorans laicis duobus testibus prout de eo
 super se obtento nihil quicquam sit nec arrestare. Hinc postmodum
 no commisit evadere decrevit quod iuramentum quoniam alter iuramento
 habere iudicium indulet ideo cassato eodem iure super originali citatis
 removere mandavit in originali autem responsione citata negativam
 exceptionibus citatis decrevit ut ipse iuramentum contenta in volis ex pro
 responsione formanda iuramento corporali super imagine passionis
 seu crucifixi exadat in sequens querelam iudicium quod celebravit
 in quibus partibus citatis ad proseguenda iuramenta et ulterius ultra se
 iudicium procedendum partibus et peremptoriam proficit et conservavit.

Infer Wrosenska et Borovskie scripsio

In causa et actione iudicialiter vertente inter investigatorem iudicij quod ferd
 et ipsius delatorem iohannem Augustinum filium domini Leonardi Borovskij
 Capitani civitatis Benedicti Wrosenski civitatis Regni quatuor cum eisdem marito
 sui personali assistentibus iohannem et volens Adamum et Valentinum olim eisdem
 Leonardi Borovskij de quibuslibet heredibus fratres germanos ad Ramoniam
 et de Regno poloniam proscriptos citatos in causa ratione solis competendi ipsius
 de bonis personarum patris et matris prout et eorundem equaliter iuraverunt
 nec tam in paratis pecuniis quam in paraphernalibus eorumque appa
 ramentis et ornamentis ad statum mulierum pertinet non solalibus
 nec fortis pro eis interesse exdivisiois iudicij per ducit et obten
 torum citatione ipsa filius iohannem siquillatam iohannem Regni quatuor Nobilis
 Albertus iusticiarius ab una illegitima ante iohannem iudicem septimanam in bo
 nis citatis propriis profuisse derogavit de his citatione. Partes prefate
 vobis iudicem per iuramenta sua citata vero per se personaliter
 ibidem officio seu iudicio presenti personaliter comparuit iohannem iuramento
 verunt. Quia ipsi iuramentum expressa citatione procedit de multis pro
 consensu iudicij presentis ad iuramentum hinc ad sequentes iudicij iuramentum
 iuravit si iuravit et prorogavit ad iuramentum hinc eisdem sequentibus iudicij
 his iuramentis talem quatenus ad iuramentum habere debentur nullo iure illo iuramento
 iuramento iuramento paratum et peremptoriam conservando.

Siedlecki

administrabit

In causa et actione iudicialiter vertente inter investigatorem iudicij quod ferd et ipsius
 delatorem iohannem Paulum domini Leonardi sedulski de Siedlecki iohannem adve
 et volens Augustinum domini Petri siedlecki ad Ramoniam et de Regno
 poloniam proscriptos citatos in causa ratione iusticia debite et impetens
 de iuramentis iuramentis et sebetibus filii sui iuramentis presentis et in
 ter iuramentis arrestatis qui eodem iuramentum iuramentum iuramentum